



انجمن ایرانیان کانادا – IICS جشنواره شهریورگان - توافقنامه قوانین فروشنده

برای رزرو فضای غرفه (۲۵ آگوست ۲۰۲۴)
(لطفاً یک نسخه از این قوانین را برای خود نگه دارید)

لطفاً توجه داشته باشید که ظرفیت محدود است، درخواست ها بر اساس اولویت اول پذیرفته می شود. ما می دانیم که همه «بهترین فضا» را می خواهند - اگر منصفانه بیندیشیم، زمانی که فرمها وارد شوند، تاریخ گذاری می شوند و فروشندگان بر اساس سفارشی که فرمهایشان دریافت شده است، قرار می گیرند. بنابراین، اگر می خواهید یک مکان مناسب تر داشته باشید، قرارداد و پرداخت مبلغ قرارداد را در اولویت قرار دهید.

الف. چارچوب تاریخ فستیوال:

همه غرفه های فروشندگان باید در طول روز برنامه، بین ساعت ۱۲:۰۰ باز باشند. و ساعت ۱۹:۰۰ در روز یکشنبه ۲۵ آگوست ۲۰۲۴ آغاز به جمع آوری تجهیزات خود نمایند. یا تخلیه غرفه های فروشندگان قبل از زمان ذکر شده بدون تایید قبلی هیات جشنواره ممنوع می باشد. ورود وسایل نقلیه به محوطه جشنواره ممنوع است.

ب. تکمیل - فرم ثبت نام:

فرم ثبت نام فروشنده باید به طور کامل تکمیل شود و مبلغ قرارداد بوسیله چک بنام: Iranian Information Centre Society و یا واریز بوسیله e-transfer به ایمیل (info@iranianinfo.ca)، یا پرداخت PayPal برای اجاره غرفه باید صورت گیرد. (به بند پ توجه فرمایید) همچنین مبلغ ۱۰۰ دلار سپرده اجباری که قابل استرداد می باشد برای عدم نظافت مکان و جمع آوری زباله باید به مبلغ پرداختی افزوده گردد. کمیته جشنواره شهریورگان این حق را برای خود محفوظ می دارد که بنا به دلایل اجتناب ناپذیر تغییراتی در مکان های تعیین شده ایجاد کند. هر فروشنده با پرداخت هزینه فضای نمایشگاه و امضای این فرم موافقت خود را با این قوانین و مقررات تایید می کند.

پ- روش های پرداخت:

- چک: لطفاً چک های قابل پرداخت را بنام « Iranian Information Centre Society » صادر فرمایید.
- انتقال الکترونیکی: لطفاً مبلغ را به ایمیل آدرس : info@iranianinfo.ca واریز کنید.
- PayPal: مبلغ را از طریق PayPal بنام « Iranian Information Centre Society » و به آدرس ایمیل info@iranianinfo.ca پرداخت کنید.
- آخرین مهلت پرداخت: ۳۰ جولای ۲۰۲۴

ت. پذیرش رزرو:

در صورتی که رزرو شما به هر دلیلی پذیرفته نشد، پس از دریافت درخواست در اسرع وقت از طریق نامه، تماس تلفنی یا ایمیل به شما اطلاع می دهیم و چک شما برگشت داده می شود یا مبلغ پرداختی شما مسترد خواهد شد. درخواست ها بر اساس تجربه، نوع غرفه یا تنوع منو، تناسب غرفه با هویت رویداد، خدمات، الزامات و تاریخ پست درخواست ارزیابی می شوند. کمیته فروشنده این حق را برای خود محفوظ می دارد که اقلامی را که قصد ارائه آن را دارند محدود کند.

ث. اندازه و ساخت غرفه فروشنده:

تمام تاسیسات ساخته شده توسط فروشنده باید در یک منطقه تقریباً ۱۰ فوت عمق و ۱۰ فوت عرض باشد، مگر اینکه در فرم درخواست به گونه دیگری ذکر شده باشد و منوط به تایید هیئت جشنواره خواهد بود. به فروشندگان تمام اقلام مورد نیاز برای ساخت و راه اندازی منطقه خود (چادر، میز، تابلوها و غیره)، داده خواهد شد مگر اینکه بسته انتخابی بگونه ای باشد که اینگونه اقلام را شامل نگردد. درخواست فضای اضافی نیاز مند پرداخت هزینه اضافی می باشد.

ج. تنظیم فروشنده:

فروشنندگان می توانند غرفه خود را از ساعت ۸:۰۰ صبح تا ۱۲:۰۰ ظهر در روز یکشنبه ۲۵ آگوست ۲۰۲۴ راه اندازی کنند و باید غرفه ایشان تا ساعت ۱۲:۰۰ به طور کامل آماده بهره برداری باشد. در همان روز. ورود هیچ وسیله نقلیه ای به محوطه جشنواره امکان پذیر نخواهد بود.

چ. پارکینگ:

یک پارکینگ عمومی در مجاورت محل برگزاری، در ورودی اصلی و اطراف پارک وجود دارد. فروشنندگان اجازه ندارند یک شب در محل بمانند. لطفاً توجه داشته باشید: اگر وسایل نقلیه در مکانی پارک شده باشند که توسط انجن و یا شهرداری نورث ونکوور در ۲۴ تا ۲۵ آگوست ۲۰۲۴ سد شده، طناب زده شده یا توسط علامت های ویژه احتیاط مسدود شده باشد، با هزینه فروشنده یدک کشیده خواهند شد.

ح. هیئت جشنواره هیچ گونه مسئولیتی در قبال زیان های اعلام شده نمی پذیرد.

خ. تخریب های احتمالی از سوی فروشنده:

فروشنندگان تمام زیاده ها، اموال و سازه های قرار گرفته در فضا را در همان روز مراسم یکشنبه شب تا ساعت ۲۲:۰۰ بعد از ظهر حذف خواهند کرد. و به جز فرسودگی طبیعی، فضای خود را در همان شرایط تسلیم خواهند کرد. ۱۰۰ دلار سپرده پاکسازی اجباری قابل استرداد وجود دارد. پس از بازرسی از هر غرفه برای اطمینان از تمیز بودن آن، IICS مبلغ سپرده را بازپرداخت می کند.

د. برق:

فروشنندگان از برق استفاده نخواهند کرد مگر در صورت لزوم و مولد برق باید کاملاً بی صدا باشد. هیچ ژنراتور برقی بدون موافقت قبلی کتبی هیات جشنواره مجاز نخواهد بود.

ذ. آب:

این جشنواره به کیوسک های فروشنندگان مواد غذایی آب نمی دهد. کیوسک ها باید آب خود را تامین کنند.

ر. توالت:

امکانات توالت سیار Porta-Potty برای استفاده فروشنندگان و شرکت کنندگان در جشنواره در پارک Ray Perrault قرار خواهد گرفت.

ز. عدم انتقال فضا:

فروشنندگان نمی توانند فضای خود یا قسمتی از آن را به منظور استفاده از آن توسط شخص دیگری بدون موافقت قبلی کتبی هیئت جشنواره انتقال یا اجاره دهند.

ژ. دسترسی:

مدیریت، و کارکنان انجمن باید در تمام مدت جشنواره به فضای تحت پوشش این قرارداد دسترسی کامل داشته باشند.

س. مسئولیت:

فروشنندگان تمام هزینه ها، ضررها، خسارات یا مخارج، از جمله دعوی و حق الوکاله، ناشی از هرگونه ضرر، جراحت یا خسارت واقعی یا ادعایی، به هر شخص یا اموالی را که ناشی از آن باشد، جبران کرده و هیئت جشنواره را بی ضرر نگه می دارند. هیئت مدیره جشنواره و افسران، عوامل، داوطلبان یا اعضای آن هیچ گونه مسئولیتی در قبال ضرر و زیان ناشی از سرقت، آتش سوزی، تصادف یا علل دیگر ندارند.

ش. فسخ قرارداد:

هیئت جشنواره صریحاً این حق را برای خود محفوظ می دارد که رزرو/توافق نامه اعطا شده بر اساس این قرارداد را در هر زمان بدون مسئولیت پس از بازپرداخت هزینه پرداخت شده، فسخ کند. هیئت جشنواره همچنین این حق را برای خود محفوظ می دارد که هر فروشنده ای را در طول رویداد به دلیل عدم رعایت قوانین جشنواره لغو کند و مبلغ قرارداد بازپرداخت نخواهد شد.

ص. رعایت شرایط قرارداد:

فروشنندگان، نمایندگان و کارکنان آنها از کلیه قوانین و مقررات عمومی که توسط هیئت مدیره جشنواره تعیین شده است، پیروی می کنند. فروشنده گواهی می دهد که این اطلاعات به درستی و به طور کامل در اختیار همکارانش قرار می گیرد تا از انطباق کامل اطمینان حاصل شود.

ض. حق امتناع:

هیئت جشنواره این حق انحصاری و اختیاری را برای خود محفوظ می دارد که درخواست ها را برای رزرو فضای فروشنده به طور کلی و به طور خاص در این موارد رد کند: عدم ارائه عکس از غرفه فروشنده، محدودیت فضا یا برق، یا انحراف از شرایط جشنواره. هدف و تصویر دلخواه این جشنواره از آنجا که یک رویداد فرهنگی ایرانی است، فروش هرگونه اقلام مضر، غیرقانونی و توهین آمیز ممنوع است.

ط. سیاست خروج باران:

در صورت نامناسب بودن هوا، بارش شدید باران و طوفان، هیئت جشنواره وضعیت را ارزیابی کرده و تعیین می کند که آیا نیاز به تعطیلی غرفه های جشنواره و اعلام آن وجود دارد یا خیر. در صورت وجود این موضوع توسط ستاد جشنواره به فروشنندگان اطلاع رسانی خواهد شد. تا زمانی که عموم مردم محوطه جشنواره را پاکسازی نکنند، هیچ وسیله نقلیه ای در محوطه جشنواره مجاز نخواهد بود. به دلیل شرایط آب و هوایی نامناسب هیچگونه بازپرداختی انجام نمی شود.

ظ. لوگوی جشنواره:

فروشنندگان مجاز به استفاده از آرم جشنواره، نام، یا شباهت بر روی هر کالایی که ارائه می دهند، نیستند.

ع. تخصیص فضای غرفه:

فضای غرفه با در نظر گرفتن اندازه غرفه و الزامات آن به طور تصادفی به شرکت کنندگان اختصاص داده نمی شود. بلکه الویت با کسانی است که زودتر ثبت نام کرده باشند با توجه به تغییر در مرزها و برنامه های جشنواره و استراتژی های جدید برای الزامات غرفه، در چیدمان نقشه ها ممکن است تغییر ایجاد گردد. کمیته فروشنده نمی تواند مکان فضا را تضمین کند. با این حال، ممکن است مکان خاصی را برای بررسی درخواست کنید.

غ. مجوز کسب و کار:

شما باید مجوز کسب و کار خود (Business licence) را به IICS ارائه دهید. لطفاً آن را به آدرس: info@iranianinfo.ca ایمیل کنید.

ف. پرسش ها؟

به info@iranianinfo.ca ایمیل بزنید یا با شماره 509.8525 (236) تماس بگیرید و پیام بگذارید.

من این سند را خوانده و درک کرده ام و از تمام شرایط و ضوابط موجود در اینجا تبعیت خواهم کرد.

با کلیک بر روی "من موافقم"، تمام شرایط و ضوابط را می پذیرید.